
ZARZĄDZENIE NR 204/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna 
z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 25 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 25 500 zł, oraz dokonuje się  przeniesień 
w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 2 563 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia

4. Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. 

. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 386 869,00 - 25 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00 - 25 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 - 25 500,00

51 060 767,01 - 25 500,00

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 361 369,00

85230 144 500,00

144 500,00

Razem: 51 035 267,01

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 204/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 listopada 2017 r.

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 969 137,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 038 687,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 098,00 - 66,00

Składki na Fundusz Pracy 147,00 - 10,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 412,00 - 385,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 375,00 1 476,00

Zakup usług pozostałych 164 909,00 - 315,00

Różne opłaty i składki 700,00 - 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 460 143,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 460 143,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 3 500,00

Zakup usług remontowych 289 272,00 - 3 500,00

750 Administracja publiczna 4 759 774,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 715 837,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 104 272,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 283 477,00 - 2 500,00

Pozostała działalność 351 890,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 673,00 2 538,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 427,00 - 2 538,00

Nagrody konkursowe 5 548,00 1 589,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 924,00 838,00

Zakup usług pozostałych 30 681,00 - 2 427,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 006 633,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 719 728,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 413,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 7 214,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 174,00 - 6 801,00

758 Różne rozliczenia 252 923,00 - 2 563,00

Rezerwy ogólne i celowe 252 331,00 - 2 563,00

Rezerwy 252 331,00 - 2 563,00

801 Oświata i wychowanie 13 635 326,00 2 563,00

Szkoły podstawowe 6 799 950,00 13 383,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 299 673,00 11 803,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 825 505,00 1 580,00

Składki na Fundusz Pracy 116 704,00 - 6 485,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 166 576,00 5 615,00

Zakup usług zdrowotnych 6 335,00 - 500,00

Różne opłaty i składki 4 802,00 - 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 089,00 1 670,00

Przedszkola 1 583 754,00 - 10 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 985 108,00 - 9 240,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 686,00 - 1 580,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 58 603,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 022,00 - 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 - 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00 1 200,00

Zakup energii 1 813,00 200,00

Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 500,00

Gimnazja 3 122 554,00 - 15,00

Składki na Fundusz Pracy 51 946,00 - 930,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 29 626,00 1 942,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 416,00 - 700,00

Różne opłaty i składki 2 985,00 - 327,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 139,00 0,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 969 137,00

4 038 687,00

1 032,00

137,00

6 027,00

79 851,00

164 594,00

Rozdział Paragraf

60016

4110

4120

4170

4210

4300

4430

70005

75023

75095

0,00

4 759 774,00

5 460 143,00

5 460 143,00

44 500,00

285 772,00

3 715 837,00

106 772,00

280 977,00

351 890,00

4 211,00

8 889,00

7 137,00

36 762,00

28 254,00

4210

4270

4210

4300

3020

4040

4190

4210

4300

3020

75412

75818

80101

1 006 633,00

719 728,00

487,00

37 214,00

4 373,00

250 360,00

249 768,00

249 768,00

13 637 889,00

6 813 333,00

4 311 476,00

827 085,00

110 219,00

172 191,00

5 835,00

3030

4110

4810

4010

4110

4120

4240

4280

4430

4440

80104

80106

4 502,00

243 759,00

1 572 934,00

975 868,00

186 106,00

58 603,00

30 522,00

5 200,00

2 230,00

2 013,00

3 600,00

3 122 539,00

51 016,00

31 568,00

4 716,00

4010

4110

4010

4110

4210

4260

4300

4120

4240

4360

4430

80110

80146

2 658,00

60 139,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 listopada 2017 r.

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 7 690,00 - 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 588,00 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 134,00 2 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

419 688,00 15,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 264,00 15,00

851 Ochrona zdrowia 440 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 425 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 543,00 2 682,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 2 382,00

852 Pomoc społeczna 2 960 687,00 - 25 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

653 820,00 - 10 925,00

Świadczenia społeczne 351 420,00 - 10 925,00

Ośrodki pomocy społecznej 793 443,00 10 925,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 473,00 9 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 914,00 1 460,00

Składki na Fundusz Pracy 13 083,00 340,00

Pomoc w zakresie dożywiania 238 500,00 - 25 500,00

Świadczenia społeczne 222 000,00 - 25 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 011 473,00 0,00

Pozostała działalność 3 011 473,00 0,00

Świadczenia społeczne 21 080,00 10 925,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 002,77 - 9 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 046,71 - 1 460,00

Składki na Fundusz Pracy 807,43 - 340,00

855 Rodzina 10 616 986,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 224 157,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 300,00 - 368,00

Podatek od nieruchomości 209,00 368,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 140 128,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 700 154,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 1 519 217,00 1 600,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 800,00

Oczyszczanie miast i wsi 411 479,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 401 301,00 - 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 211,00 - 1 711,00

Zakup usług pozostałych 2 711,00 - 1 711,00

Pozostała działalność 405 277,00 11 711,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 453,00 9 179,00

Zakup usług pozostałych 94 201,00 1 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 289,00 1 711,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 696,00 - 179,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 934 789,00 0,00

Pozostała działalność 33 202,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 596,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 2 039,00 - 1 500,00

57 426 582,01 - 25 500,00

4300

4210

Razem: 57 401 082,01

90095

92195

934 789,00

76 517,00

33 202,00

24 096,00

539,00

85214

85219

85230

85395

804 368,00

541 598,00

86 374,00

13 423,00

213 000,00

196 500,00

3 011 473,00

3 011 473,00

32 005,00

23 877,77

4 586,71

467,43

10 616 986,00

224 157,00

32 932,00

4120

3110

3119

4019

4119

4129

4010

4480

85505

90002

90003

90004

577,00

3 140 128,00

1 700 154,00

0,00

1 520 817,00

0,00

0,00

401 479,00

391 301,00

5 500,00

1 000,00

416 988,00

116 632,00

95 201,00

16 000,00

4280

4300

4410

4700

4300

4300

4210

4300

4390

6050

4210

80150

85154

4 690,00

888,00

27 834,00

419 703,00

4 279,00

440 000,00

425 000,00

26 225,00

0,00

118,00

2 935 187,00

642 895,00

340 495,00

4410

4700

4240

4210

4410

4700

3110

4010

4110

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 146 825,00 - 179,00

90095 146 825,00 - 179,00

6050 76 696,00 - 179,00

179,00 - 179,00

13 220 766,00 - 179,00Razem

FS Bronowo - Doposażenie placu zabaw

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 646,00

Pozostała działalność 146 646,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 517,00

0,00

13 220 587,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 204/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 listopada 2017 r.

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 204/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 14 listopada 2017 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4090 112,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4170 234,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4190 488,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4210 616,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 550,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4210 348,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 246,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 17 538,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 0,00

Razem Bronowo 20 732,00

Remont drogi gminnej na dz. Nr 19/1 w miejscowości Chełmek 60016 4270 6 152,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych (m.in. zakup paliwa, materiałów 

eksploatacyjnych, konserwacja mebli itp..) 90095 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 700,00

Razem Chełmek 7 852,00

Przegląd techniczny placu zabaw 90095 4270 250,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90095 4300 1 399,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90095 4110 103,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90095 4170 466,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90095 4210 532,00

Zakup zestawów biesiadnych na festyny 75095 4210 2 000,00

Zakup koszy betonowych 90095 4210 670,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 1 000,00

Zakup sprzętu do uprawiania turystyki wodnej 92695 4210 7 577,00

Organizacja festynu integracyjnego 75095 4300 1 500,00

Razem Chełmek Osada 15 497,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 489,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 8 500,00

Razem Chorążówka 8 989,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 74,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6060 4 600,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 29 518,00

Utrzymanie placu zabaw m.in. przegląd techniczny 90095 4270 246,00

Razem Drewnica 34 438,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek 90095 6050 4 800,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek 90095 4300 6 050,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek 90095 4210 150,00

Zakup tablic informacyjnych 90095 4300 1 514,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4210 2 760,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4300 240,00

Promocja sołectwa 75095 4210 14,00

Promocja sołectwa 75095 4300 486,00

Organizacja zajęć edukacyjno-plastycznych dla dzieci 92195 4210 300,00

Zakup kosy spalinowej i materiałów eksploatacyjnych 90095 4210 2 150,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dworku - kontynuacja 92195 4210 4 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw w Wybicku 90095 4210 104,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw w Wybicku 90095 4270 246,00

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

1. Bronowo

2. Chełmek 

3 Chełmek Osada

4 Chorążówka

5 Drewnica

6. Dworek-Niedźwiedzica

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 1



Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku-

kontynuacja 92695 6050 4 700,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4190 250,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 1 250,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 500,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 29 514,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 7 000,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 750,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4210 200,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 160,00

Razem Głobica 8 610,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców Sołectwa 75095 4210 900,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 159,00

Odnowienie tablicy informacyjnej 75095 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 400,00

Remont świetlicy wiejskiej-kontynuacja 92195 4270 3 000,00

Aktualizacja planu placu zabaw 90095 6050 2 000,00

Zakup siłowni napowietrznej 92695 4210 3 200,00

Razem Izbiska 10 159,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 200,00

Zakup i montaż dwóch przystanków autobusowych 90095 6050 13 554,00

Zakup 10 flag z obręczami 75095 4210 600,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 246,00

Święto Jantaru 75095 4190 200,00

Święto Jantaru 75095 4210 300,00

Święto Jantaru 75095 4300 2 000,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 4210 9 225,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 4300 1 400,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 6050 4 025,00

Razem Jantar 33 750,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 6050 1 240,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 4270 4 327,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 4210 5 433,00

Konserwacja Placu Zabaw 90095 4210 241,00

Konserwacja Placu Zabaw 90095 4270 246,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 500,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 943,00

Wymiana okna w świetlicy 92195 4210 1 500,00

Razem Jantar Leśniczówka 14 430,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6060 13 530,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 3 075,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 282,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 354,00

11 Zakup namiotu 75095 4210 1 761,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 433,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4170 1 636,00

6. Dworek-Niedźwiedzica

7 Głobica

8. Izbiska

9 Jantar

10 Jantar - Leśniczówka

Junoszyno

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 2



Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 108,00

                                        Razem Junoszyno 22 179,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 4 100,00

Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych Sołectwa Mikoszewa
60016 4270 24 500,00

Doposażenie placu zabaw -kontynuacja 90095 4270 246,00

Doposażenie placu zabaw -kontynuacja 90095 4300 754,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa 75095 4210 147,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa 75095 4300 3 200,00

Promocja sołectwa 75095 4210 68,00

Promocja sołectwa 75095 4300 460,00

Razem Mikoszewo  33 475,00
Zakup sprzetu koszącego samojezdnego wraz z zapasem paliwa oraz 

oleju 90095 4210 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 246,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 500,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4190 1 389,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4210 381,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 0,00

Zakup siłowni napowietrznej -kontynuacja placu zabaw 92695 4210 14 686,00

Razem Nowotna 17 702,00

Remont drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 oraz droga przed blokiem nr.9
60016 6050 8 883,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców Sołectwa Popowo 75095 4190 500,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Popowo 90095 4210 983,00

Razem Popowo 10 366,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw 90095 6050 4 800,00

Utworzenie placu zabaw 90095 4210 8 113,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6060 5 650,00

                                      Razem Przemysław 18 563,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 600,00

Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarki 90095 4210 293,00

Przegląd urządzeń placu zabaw i siłowni 90095 4270 246,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 1 500,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4190 300,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4210 845,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4300 952,00

Zakup sprzetu do organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży 75095 4210 800,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 4210 2 319,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 6060 4 428,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 6050 3 690,00

Urządzenie boiska do piłki plażowej 92695 4300 4 000,00

Razem Rybina
20 973,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 6050 3 444,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 6060 4 244,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 4210 2 312,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 848,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców sołectwa 75095 4210 590,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 1 000,00

Modernizacja drogi gminnej, działki nr 505, 506 i 492/2 60016 6050 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych ul.Wrzosowej i ul.Nowej 60016 6050 10 000,00

Razem Stegna 34 438,00

Junoszyno

12. Mikoszewo

14. Popowo

15 Przemysław

13 Nowotna

16. Rybina

Stegna17

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 3



Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 1 126,00

Zakup yumb na drogę 60016 4210 1 885,00

Zakup tablic informacyjnych solectwa 75095 4300 500,00

Zakup stołów i ławek biesiadnych 75095 4210 2 000,00

Zakup śmietnika zewnętrznego przy świetlicy 90095 4210 250,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 16,00

Estetyzacja wsi 90095 4300 984,00

Remont budynku gminnego 70005 4210 3 500,00

Remont budynku gminnego 70005 4270 0,00

Organizacja warsztatów edukacyjnych dla dzieci (zakup materiałów, 

nagród) 75095 4210 1 000,00

Razem Stegienka 11 261,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 386,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 3 246,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Żuławska 60016 4210 6 047,00

Zakup wyposażenia do namiotu-kontynuacja. Zakup statywów pod 

głośniki 75095 4210 250,00

Zakup grilla z wyposażeniem 75095 4210 318,00

Doposażenie altany 75095 4210 550,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 300,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4190 362,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4210 800,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4300 70,00

Razem Stegienka - Osada 12 329,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej. 92195 4210 6 922,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej. 92195 4300 80,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 

spalinowej, pergoli ogrodowych, krzewów ozdobnych itp..)
90095 4210 4 750,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 260,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 1 032,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 8,00

Razem Stobiec 13 052,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 4210 11 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 206,00

Razem Świerznica 11 606,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 270,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 123,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 1 020,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 487,00

Zakup kosiarki, paliwa, oleju, żyłki 90095 4210 400,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w 

Tujsku 92695 6050 4 800,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w 

Tujsku 92695 4210 2 200,00

Utrzymanie terenów zielonych i poprawienie estetyki Sołectwa Tujsk
90095 4210 1 769,00

Zakup bramy i furtki
90095 4210 1 800,00

Zakup wyposażenia do zajęć edukacyjno-ruchowych
92195 4210 700,00

Stetywy pod kolumny estradowe
92195 4210 200,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw
90095 4270 246,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 1 443,00

Zakup garażu blaszanego 90095 4210 1 500,00

Monitoring bydynku świetlicy 92195 4210 2 041,00

Monitoring bydynku świetlicy 92195 4300 459,00

Razem Tujsk 19 458,00

22 Tujsk

18 Stegienka 

19 Stegienka Osada

20 Stobiec

21 Świerznica

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 4



Zakup sprzętu muzycznego służącego do organizacji spotkań kulturalno-

integracyjnych oraz wyposażenia AGD, naczynia kuchenne itp..
75095 4210 2 720,00

Zakup urzadzenia do wytwarzania produktów cukierniczych dla dzieci 

wraz z materiałami eksploatacyjnymi 75095 4210 2 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego w postaci kosy 

spalinowej oraz materiałów eksploatacyjnych 90095 4210 2 300,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup piasku pod płyty 

betonowe na odcinku dróg: skrzyżowanie dz. nr. 209 i 204 oraz dz.nr 218 
60016 4210 3 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4190 368,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 515,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 367,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowości Wiśniówka - 

Szkarpawa sztuk 2 90095 4210 1 100,00

Razem Wiśniówka 12 570,00

Materiały eksploatacyjne do kosiarki (m.in. paliwo, oleje) 90095 4210 1 000,00

Spotkania kulturalne mieszkańców (np. Dzień Dziecka, Mikołajki) 75095 4190 1 000,00

Spotkania kulturalne mieszkańców (np. Dzień Dziecka, Mikołajki) 75095 4210 610,00

Spotkania kulturalne mieszkańców (np. Dzień Dziecka, Mikołajki) 75095 4300 1 090,00

Wyposażenie sołectwa w ruszt 92195 4210 1 500,00

Wyposażenie sołectwa w ruszt 92195 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4210 1 576,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 254,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 246,00

Zakup materiałów budowlanych do remontu chodników w parku w 

Żuławkach c.d wraz z wykonaniem przez firmę
90095

6050 20 000,00

Razem  Żuławki 27 276,00

449 219,00Razem Sołectwa

23 Wiśniówka

24 Żuławki

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w palnie dochodów i wydatków dokonano zmniejszenia planu dotacji o kwotę 25 500 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania
finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł, z przeznaczeniem na zakup i montaż
oświetlenia świątecznego

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 476 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
kruszywa betonowo-ceglanego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wywozu i utylizacji odpadów komunalnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 214 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłat
ekwiwalentu pieniężnego członkom OSP,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 711 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
opracowania warunków pluwiometrycznych dla 3 sytuacji meteorologicznych z okresu od 1 lipca do
31 października 2017 r. w rejonie gminy Stegna

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 682 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
środków czystości do punktów konsultacyjnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 370 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wkładu własnego do programu "Aktywna tablica", badań pracowników, korektę odpisu na ZFŚS, dostaw
energii elektrycznej oraz kosztu szkoleń nauczycieli w ZS w Tujsku,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 368 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu podatku
od nieruchomości w Żłobku w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 563 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wypłaty nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie (zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej) - 2 563 zł,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 072 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
podręczników i materiałów ćwiczeniowych w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 538 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej oraz pokrycie kosztu zakupu ręczników dla pracowników
interwencyjnych.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów biurowych,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 21 850 zł, dotyczących realizacji
projektu pn, "Gmina Stegna - aktywizacja społeczno- zawodowa mieszkańców",

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących wynagrodzeń w ZSP w Drewnicy -
10 820 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS
Stegienka - 3 500 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS
Nowotna - 670 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS
Żuławki - 1 610 + 1 500 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS
Bronowo - 179 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS
Mikoszewo - 3 500 zł

Id: E557C220-000C-4E19-A669-9F6BD609F5FC. Podpisany Strona 1




